
achizitie materiale curatenie

I.D.: 51956143

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 496,00 RON - 496,00 RON

Descriere: 1 TO120155 Rola prosop hartie derulare centrala 300m Tork M2 BUC 16.16 10 161.60 2
MSORG Matura sorg BUC 12.90 5 64.50 3 26307 matura nuiele cu coada lemn BUC 15.01 10
150.10 4 35882 Cos gunoi plastic flip flap 60 l Delta verde BUC 50.75 2 101.50 5 WNS-1972
Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROLE 3.05 6 18.30
